
ZKOUMÁME, JAK SE DĚTI SOCIÁLNĚ VYVÍJEJÍ
Máte příležitost zúčastnit se se svým dítětem mimořádného výzkumu

Koho hledáme?
Děti ve věku 6-8 let (od šestých do devátých narozenin), 
které během prvního roku žily v ústavní péči, pěstounské péči
a od té doby žijí v adoptivní rodině nebo v dlouhodobé pěstounské 
nebo poručnické péči bez častého kontaktu s biologickou matkou.

Jak výzkum probíhá?
Vy, maminka nebo pěstounka vyplníte doma na PC několik dotazníků (trvá asi 90 minut).
Vy a Vaše dítě se zúčastníte několika zajímavých aktivit v Praze nebo v Ostravě. Pro děti 
ani pro Vás nejsou zatěžující, děti baví (trvá asi 60 minut).

Odměna a příspěvek na dopravu, zpráva
Za čas a úsilí, které budete účasti ve výzkumu věnovat, Vám náleží odměna ve výši 
1000 Kč a příspěvek na dopravu pro ty, kteří musí cestovat z větší dálky.
Účastníci dostanou po dokončení výzkumu zprávu o svém dítěti.

Chcete se zúčastnit? Získat více informací? 
Zavolejte nebo napište, předejte dalším rodičům. 
Těšíme se na Vás! 

Mgr. Gabriela Smolková     gabriela.smolkova@seznam.cz     775 297 931     www.natama.cz

N a t a m a ,  P o d  K o t l a s k o u  9 / 5 5 5  P r a h a  8  1 8 0 0 0 ,  W i n n e t t e  L a b

F o t o g r a f i e :  d r o b o t d e a n  -  w w w . f r e e p i k . c o m

POMOZTE NÁM 

 S VÝZKUMEM

ÚČAST JE PLACENÁ


